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Cnenyw 30 9KCNepTomM

AKKyMynaTopHasa 6baTtapes Delta
DTM 1205

DTM 1205

OnucaHune

CBMHLOBO-KNCNOTHbIN akkyMmynaTop DELTA cepun DTM 1205 ¢ HOMUHaNbHbLIM Hanps»xeHnem 12 B n eMmkocTblo 5 Ay
pa3paboTaH cneuymanbHO A8 NPUMEHEHUSA B MEPEHOCHLIX 1 MOPTaTUBHbLIX Npubopax, a 3a c4eT cTabuabHO BbICOKOM
0AHOPOAHOCTWN BHYTPEHHEr0 CONPOTUBAEHUS N3AENNA OTJIMYHO NOAXOAUT ANA UCMNOJIb30BaHNSA B UCTOYHMKAX
pe3epBHOro sHeprocHab)xeHms n 610Kax pe3epBHOro NUTaHus.

AkkymynaTop DTM 1205 CBUHLOBO-KUCAOTHbIN, FTEPMETU3UPOBAHHbLIN, HEOBCY)XMBAEMBIN C CUCTEMOW peEKOMBUHaLMN
rasoB (VRLA). NMpon3seneH no texHonorum AGM (anekTponunT, abcopbrnpoBaHHbI B CTEKJSIOBOJIOKOHHOM CcenapaTope).
Cepusa DTM aBnsieTcsa yHUBEpPCasibHOW CEpUE, PEKOMEHAOBAHOM A1 UCMOJIb30BaHUA, Kak B bydepHoM, Tak n B
LMKJINYECKOM peXxxumMax paboTbl.

OcobGeHHOoCTH:

TexHonorna AGM nossonseT pekoMmbunHmnposaTb 00 99% BblLENAEMOro rasa;

HeT orpaHuyeHunin Ha BO34YLUHbIE MEPEBO3KY;

CooTBeTcTBUMe TpebosaHmam UL, IEC, lNocT P;

JlernpoBaHHble KanbL/eM CBMHLIOBbIE MAAaCTUHbI 06eCcneyYnBatoT HU3KUI CaMOpa3psa, BbICOKY KOHCTPYKTUBHYO
MPOYHOCTb peLUeTKu;

Heobcnyxunsaemble. He TpebyeT nonvBa BOAbI;

BbicOKas NAOTHOCTb 3Hepruu;

Kopnyc akkyMyiiTopa BbIMOJIHEH U3 MlacTuUKa ABS, He nogaep>XuBatoLwero ropeHue.

Cdepbl npuMmeHeHusn:

NcTo4yHmkm 6ecnepebonHoro NUTaHus
NCTOYHMKN pe3epBHOro s3HeprocHabxeHns
MeaunumnHckoe obopynoBaHmne

CucTeMbl KOHTPOA U AoCTyna

CucTeMbl TPEBOXKHOIO OMOBELLEHUS
MepeHoCHbIe N MOpTaTUBHbIE MPUBOPLI
Pa3nn4Hble obnactu npubopocTpoeHus
DNIeKTPOHHbIE KaCcCoBble anmnapaThbl.

Pa3pap nocTossHHbIM TOKOM, A (npu 25°C)

B/an-T 5MuH 10MuH 15mMuH 30MuH 1y 34 54 104 204
1,6 21 12,5 10 5,5 3,25 1,39 0,92 0,5 0,26
1,65 19,9 11,9 9,56 5,28 3,13 1,35 0,9 0,49 0,26
1,7 18,8 11,3 9,1 5,05 3,01 1,3 0,88 0,48 0,25
1,75 17,6 10,6 8,63 4,81 2,88 1,25 0,85 0,47 0,25
1,8 16,4 10 8,14 4,56 2,74 1,19 0,82 0,46 0,25

Pa3pan NnOCTOAHHOW MOLWHOCTbIO, BT/3n-T (npm 25°C)



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

B/an-T 5MUH 10MuH 15mMuH
1,6 35 23,3 18,2
1,65 32,8 22 17,3
1,7 30,7 20,6 16,4
1,75 28,5 19,3 15,4
1,8 26,4 17,9 14,3

Obwne

Tun AKB

EmkocTb (25°C), A4

HomunHanbHoe HanpsxxeHne AKB, B(DC)
Bec AKB, kr

BHyTpeHHee conpoTmsaeHne,mOmM
MakcuManbHbIN TOK 3apsaa, A

MakcuManbHbIN TOK pa3psga, A

[uvana3oH paboynx TemnepaTyp

Camopaspag

Tun knemm AKB
Cpok cnyx6bl AKB
BbicoTa AKB, MM
LunpuHa AKB, MM

OnvHa AKB, MM

30MuH

10,3

9,7

9,1

8,6

8,1

CtaumnoHapHbih GP AGM VRLA

5

12

6,3

6,1

5,8

5,5

5,2

1.8

34

1.5

75 (5cek)

3y

2,63

2,56

2,49

2,42

2,33
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5y

1,8

1,77

1,74

1,69

1,63

3apaa: -10°C ~ 60°C
paspsag: -20°C ~ 60°C
xpaHeHue: -20°C ~ 60°C

< 3% B mecsL,

F2

6 net

10

70

90

7

10y

0,97

0,96

0,94

0,93

0,92

204

0,49

0,49

0,47

0,47

0,47
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